

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

<p>1 Dodávateľ Nie sme platcami DPH Mesto Dunajská Streda Hlavná ulica 50/16 929 01 Dunajská Streda IČO: 00305383 DIČ: 2021129968</p>		<p>2 Faktúra číslo 2017204 Variabilný symbol: 2017204 Konštantný symbol: Špecifický symbol: Objednávka číslo:</p>
<p>3 Peňažný ústav Československá obchodná banka, a.s. Číslo účtu: 302812303/7500 IBAN: SK17 7500 0000 0003 0281 2303 BIC: CEKOSKBX</p>	<p>4 Odberateľ Obec Vydrany Námestie sv. Štefana 71 930 16 Vydrany IČO: 00228788 DIČ:</p>	
<p>6 Vyhotovil Zuzana Gyulaiová Telefón: +421315903921 Fax: E-mail: zuzana.gyulaiova@dunstreda.eu</p>	<p>7 Dátum splatnosti 30.09.2017 Forma úhrady: Banka Dátum vystavenia faktúry: 14.09.2017 Dátum dodania:</p>	

Označenie dodávky	Množ.	Jedn. cena	Spolu
Fakturujeme Vám za služby Spoločného stavebného úradu za august			
pošta doručená inak	15	0,70	10,50 €
pošta doporučené do vlastných rúk, 50 g	27	1,45	39,15 €
pošta doporučené do vlastných rúk, opakovane 50 g	8	1,85	14,80 €
pošta doporučené do vlastných rúk, 100 g	3	1,60	4,80 €
pošta doporučené do vlastných rúk, opakovane 100 g	7	2,00	14,00 €
ostatné / projekty, zahraničie, viac ako 100 g/:	1	2,50	2,50 €
Na úhradu slovom: Osemdesiatpäť eur sedemdesiatpäť centov	Spolu na úhradu:		85,75 €
(cena pošty: pošta doručená inak - 0,70 €; DVR 50 g - 1,45 €, OD,VR 50g - 1,85 € D,VR 100g - 1,60 € ; OD, VR 100g -2,00 €)			

Mesto Dunajská Streda
MESTSKÝ ÚRAD ①
 Odbor finančný a evidencie majetku
 929 01 Dunajská Streda

.....
 Ing. Zoltán Pápay
 vedúci odboru